
Szkoła Podstawowa nr 14 
im. gem Władysława Sikorskiego 
85-028 Bydgoszcz, ul. Żmudzka 12 

tel./fax 52 342 43 49 
rtEGON 000883896,NIP 554-11-02-453 

Lista przyjętych do jednostki (z obwodu i spoza 
obwodu) 

Jednostka: Szkoła Podstawowa nr 14 im. gen. Władysława Sikorskiego w Bydgoszczy 

4 
5 

Dawid 
Radornir 
Maciej 
Lilianna 

Nazwisko 

 

Imię  

  

Adamiec 
Badyna 
Baranowski 
Bartkowska 
Beliavska 
Borakiewicz 
Borkowska 
Brzezińska 
Bukczyński 
Burda 
Chernetska 

7 
8 
9 
10 
11 
12 Ciołek 
13 Cukrąs 	  
14 Czarnecki 
15 Czywc_zydski 
16 
	

Dzi qielewski  
17 Frost 

Garczewska 
19 Gołębiewska 
20 Grajek 
21 Grczka 	  
22 ' Hencel 
23 Hinz 
24 Hudzicki 
25 Janik 
26 Jółkowski 
27 Jurczak 
28 Kępska 
29 
	

Kopicki 
30 Kujawa 
31 Kulwas 
32 Le Dinh 
33 Lisowski 
34 
35 
36 
37 
38 
39. 
40 

Litwa 
Łukaszewski 

Nowak 
Nowak 

Marczak 
Miąsko 
Napiwocka 

Myroslava 
Zuzanna 
Elena 
Weronika 
Jerzy 
Szymon 
Raisa 
Wiktoria 

+Anastazja 
Jakub 
Krzysztof 
Marcel 
lymon 
Maja Alicją  
Lilianna 
Jakub Jan 
Zuzanna 
Janina 
Julia 
	Michael 
Wiktor 
Norbert 
Jakub 
Lidia 
Wiktor 
Kaja 
Jakub Jan 
Noemi 	 
Marcel 
Katarzyna 
Adrian 
Igor 
Woj_cjech Tadeusz 
Amelia Łucja 
Lena 
Marcel 

Strona 1 / 2 



Lp, 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 

Nazwisko 
Noworól 

Imię  
:Nikola 
1Maciej Osowski 

Paczkowski 
Partyka 

: Jan 
Amelia 

Pawłowski 
Piasecka 

;Marcel 
Zofia 

Piaszczyk 	 Matalia 
Piosińska jga 
Salomoński Jakub 

50 Schramka Maciej 
51 Sorbotten tHarald 
52 „Stawiarski Ernest 
53 Stefańska Lena 
54 „Storzyńska Martyna Elżbieta 
55 Suwalska Marta 
56 Szmytkovvska Katarzyna Anna 
57 Szymański Stanisław 
58 Ścibior iFilip 
59 

„
Tomczak Michał  

60 Uniszkiewicz Piotr 
61 !Urbańska 	 'Lena 
62 Wierciło Mieszko 
63 • Wojciechowski Mateusz 
64 Woźniak 	 i Dorian Mieczysław 
65 Woźniak 	 ;Zuzanna Agnieszka 
66 Zielińska Kaja 
67 Zientara Lena 

Data publikacji listy: 

	
dKOLN' 

Anna Bross-Krymer 
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